令和３年 ２月 ８日

保護者 様

                          吉川市教育委員会

令和２年度卒業式及び令和３年度入学式について

日頃から本市の教育活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、令和２年度卒業式及び令和３年度入学式について、児童生徒の新型コロナウイルス感

染拡大防止の観点から、下記の通り実施いたしますので、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げ

ます。

記

１ 令和２年度卒業式について

（１） 小学校

① 実施日 令和３年３月２５日（木）

② 式参列者 卒業生、保護者（卒業生１名につき保護者１名まで）

※卒業生の人数により、分散して開催する学校もございます。

（２） 中学校

① 実施日 令和３年３月１５日（月）

② 式参列者 卒業生

２ 令和３年度入学式について

（１） 小学校

① 実施日 令和３年４月８日（木）午後

② 式参列者 新入生、保護者（新入生１名につき保護者１名まで）

※新入生の人数により、分散して開催する学校もございます。

（２） 中学校

① 実施日 令和３年４月８日（木）午前

② 式参列者 新入生

３ その他

（１） 極力時間を短縮して実施いたします。

（２）児童生徒及び保護者の皆様が発熱等で体調が悪い場合には、参加をご遠慮ください。

（３）マスクの着用や入場前の手洗い、アルコール消毒等にご協力いただきますようお願いい

たします。

（４）開始時刻等の詳細については、各学校よりご案内いたします。

（５）感染状況により今後変更が生じる場合がございます。